अनुसूशचत/राष्ट्रीयकृत बैंक से एफडीआर/अनुमोददत प्रशतभूशतयों के रूप में 2,55,000.00। एमईएस 

पंजीकृत ठेकेदारों को EMD प्रस्तुत करने से छूट दी गई ह ै (कॉपी  को ऑनलाइन अपलोड दकया 

जाएगा और मूल प्रशत को तकनीकी शबड खोलने की तारीख से 05 ददनों के भीतर प्रस्तुत दकया 

जाएगा) 

Rs. 2,55,000.00 (Rupees Two Lakh Fifty Five Thousand only)  in the form 
of FDR/approved securities from any Scheduled/Nationalized bank in 
favour of GE (U) Electric Supply, Delhi Cantt. MES registered contractors 
are exempted from submission of EMD (copy to be uploaded online and 
original to be submitted offline within 5 five days of bid submission end